

تاکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

تلاش عمومی برای تحقق حداکثری اهداف اخلاق مدارانه در مجموعه سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نخستین نشست شورای اخلاق پزشکی دانشگاه در سال ۱۴۰۲، بر تلاش عمومی برای تحقق حداکثری اهداف اخلاق مدارانه در مجموعه سلامت تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» رییس دانشگاه در این نشست ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام شهادت حضرت امام علی (ع) و گرامیداشت شب های قدر، همچنین آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران در ماه مبارک رمضان، به فضایل و برکات الهی در ماه مبارک رمضان به ویژه در شب های قدر اشاره کرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس بر جایگاه اخلاق در حوزه سلامت، هم افزایی و برگزاری نشست های مشترک با کارشناسان مرتبط با این حوزه تاکید کرد.

برگزاری نشست های مشترک با گروه اخلاق دانشگاه در راستای مدون کردن برنامه ها و تحقق اهداف مشترک و تلاش برای توسعه مفاهیم مرتبط با سلامت معنوی و ورود سرفصل های اخلاق پزشکی در گروه های آموزشی دانشگاه از دیگر محورهای مطرح شده از سوی رییس دانشگاه در این نشست بود.

دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رییس دانشگاه نیز در این نشست با قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام شده از سوی متخصصان و کارشناسان مرکز مشاوره تخصصی ناباروری شیراز به زوجین نابارور، پیرامون تسهیل روند خدمت رسانی به مراجعان این مرکز مطالبی عنوان کرد. ارایه گزارشی از نحوه فعالیت واحدهای اخلاق حرفه ای رشته های مختلف در حوزه آموزشی دانشگاه از سوی معاون آموزشی دانشگاه، دیگر بخش این نشست بود.

دکتر «محسن رازقی» با بیان اینکه شورای آموزشی دانشگاه در نظر دارد تا موضوع اخلاق در سرفصل های آموزشی تمامی رشته ها و مقاطع تحصیلی قرار گیرد، افزود: در حال حاضر مبحث اخلاق در رشته هایی مانند پزشکی، پرستاری، توانبخشی و برخی شاخه های بهداشت تدریس می شود، اما از مهر سال ۱۴۰۳ این موضوع به صورت جدی در تمامی رشته ها آموزش داده می شود.

دکتر «مهرداد شریفی» معاون درمان دانشگاه نیز دیگر عضو این نشست بود که پیرامون اقدامات انجام شده در راستای رفع چالش های مربوط به مرکز تخصصی مشاوره ناباروری دانشگاه سخن گفت.

برنامه ریزی برای تبیین اهمیت نقش گروه اخلاق و طرح چالش ها و دغدغه های کارکنان بخش های اداری و بالینی دانشگاه از سوی دکتر «محبوبه صابر» عضو هیات علمی گروه اخلاق پزشکی دانشگاه، دیگر محور برگزاری نشست امروز شورای اخلاق پزشکی دانشگاه بود.

همچنین دکتر «نغمه جمشیدی» رییس بیمارستان مادر و کودک شوشتری و رییس مرکز مشاوره تخصصی ناباروری شیراز، گزارشی درباره چگونگی روند خدمات رسانی به زوجین نابارور در زمینه مشاوره های تخصصی مامایی، فقهی و اخلاقی، حقوقی و روانشناسی ارایه داد.

نخستین نشست شورای اخلاق پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال ۱۴۰۲، صبح روز سه شنبه، بیست و دوم فروردین سال جاری در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.